
1/1 
 

Zarządzenie nr 50 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 14 maja 2021 r. 

sprawie organizacji roku akademickiego 2021/2022 w Uniwersytecie Przyrodniczym            

w Lublinie dla III roku kierunku ekonomia studia stacjonarne pierwszego stopnia profil 

praktyczny 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Ustala się organizację roku akademickiego 2021/2022 dla III roku kierunku ekonomia studia 

stacjonarne pierwszego stopnia profil praktyczny, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje prorektor ds. studenckich i dydaktyki.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 23 

sierpnia 2021 r. 

                          

 

 

                                 

                                                         REKTOR 

 

                                                            /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 


